
21. 10. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Obyvatelé Olomouckého kraje získají
informace o EU ve střediscích
Obyvatelé Olomouckého kraje získají
více informací o vstupu země do Evropské unie. V jejich městech
se tento týden otevřou další evropská informační střediska, ve
kterých budou lidem radit vyškolení odborníci. Dveře nových
center se otevřou v úterý v Hranicích na Přerovsku, ale také v
Litovli a ve Šternberku na Olomoucku.

Obyvatelé Olomouckého kraje získají
více informací o vstupu země do Evropské unie. V jejich městech
se tento týden otevřou další evropská informační střediska, ve
kterých budou lidem radit vyškolení odborníci. Dveře nových
center se otevřou v úterý v Hranicích na Přerovsku, ale také v
Litovli a ve Šternberku na Olomoucku.
Lidé mohou ve střediscích hledat nejen informace, ale dozvědí
se také, jaké údaje lze získat na internetu. "Chybět však nebudou
v centrech ani výstavy či semináře. Jejich činnost skončí poté,
co naše země vstoupí do Evropské unie," řekl novinářům
místostarosta Šternberka Jiří Zemánek.
Centra, která nabízejí publikace a materiály s informacemi o
EU, již mohou od začátku října využívat lidé v Přerově,
Hustopečích a v Lipníku nad Bečvou na Přerovsku.
Hlavním cílem městských evropských informačních center je
podle zástupců olomouckého krajského úřadu příprava veřejnosti na
hlasování v referendu o vstupu České republiky do Evropské unie.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

